
BURMISTRZ MIASTA ŚWID WIN 
PLAC KONSTYTUCJI 3 MAJA 1 

Tel. 943652011-14; Fax. 94 3652283 
e-mail:ratusiaswidwin.pl 

Zalącznik do Zarządzenia Nr W0/41/21 
Burmistrza Miasta świdwin 

z dnia 19 marca 2021 roku 

WYKAZ NR 212021 
nieruchomości przeznaczonych do zbycia i dzierżawy na terenie miasta Świdwin 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r., poz. 1990 ze zm.) 
Burmistrz Miasta świdwin podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych do zbycia i dzierżawy 

na terenie miasta Świdwm 

Lp. Adres 
nieruchomości 

Nr geodezyjny 
działki i nr KW 

Powierzchnia 
działki 

Opis nieruchomości Cena 
nieruchomości 

Uwagi 

1.  2. 3. 4.  5.  6.  7.  

I. 	DZIAŁKI GRUNTU DO ZBYCIA 

Świdwin - 
ul. Armii 
Krajowej 

Działka nr 69/2 
obręb 007 

KW 
- 

0,0934 ha 
(934 m2) 

Działka gruntu 
przeznaczona do zbycia 
na poprawę  warunków 

zngospodarowania 
przyległej 

nieruchomości, przy 
ulicy Polnej 9. 

15.346,00 zł  
+ 23% podatku 

VAT 

Po okresie publikacji 
wykazu do zbycia 
bezprzetargowego 
zgodnie z Uchwalą  

Rady Miasta Swidwin 
Nr V/35/15 z dnia 

27 marca 2015 roku 
w sprawie poprawienia 

warunków 
7ngospodarowania 

nieruchomości. 

2.  
Świdwin - 

ul. Batalionów 
Chłopskich 

Działka nr 24/1 
obręb 008 

KW 
K02B/00022815!8 

0,0601 ha 
(601 m2) 

Działka gruntu 
przeznaczona do zbycia 
na poprawę  warunków 

ospodarowania 
nieruchomości 

przyleglej, oznaczonej 
numerem 

geodezyjnym 23. 

11.588 00 zł  
23% podatku 

VAT VAT 

Po okresie publikacji 
wykazu do zbycia 
bezprzetargowego 
zgodnie z Uchwałą  

Rady Miasta Świdwin 
Nr XXX/188/21 z dnia 

24 lutego 2021 roku 
w sprawie poprawienia 

warunków 
zagospodarowania 

nieruchomości. 

li. ZBYCIE LOKALU MIESZKALNEGO NA RZECZ NAJEMCY 

ul. Gen. bryg. 
J. Bartoszcze 

3/4 

Działka nr 3/174 
obręb 003 

KW 
K02B/00000137/1 

0,3937 ha 
(3937 m2) 

Lokal mieszkalny nr 4, 
KW K02B/00001087/2 
o pow. 40,52 m2  wraz 

z pomieszczeniem 
przynależnym piwnicą  
o pow. 9,80 m2  oraz 

z udziałem wynosiącym 
316/10000 w częściach 

wspólnych. 

81.2 10,00 zł  

Po okresie publikacji 
W)Fkam do zbycia 
bezprzetargowego 

na rzecz najemcy z ulgą  
zgodną  

z obowiązującymi 
przepisami. 

Przeznaczenie 
do zbycia nie jest 

równoznaczne 
z możliwością  

sporządzenia umów 
notarialnych, które 

będzie można zawrzeć  
po zbadaniu ksiąg 

wieczystych 
i wprowadzeniu 
ewentualnych 
koniecznych 

zapisach stosowanie 
do obecnie 

obowiązujących 
przepisów prawa. 

2. 
ul. Żwirki i 

Wigury 1/10 

Działka nr 3/171 
obręb 003 

KW 
K02B/00000105/8 

0,2819 ha 
(2819 m2) 

Lokal mieszkalny nr 10, 
KW K02B/00000943/4 
o pow. 65,17 m2  wraz 

z pomieszczeniem 
przynależnym piwnicą  
o pow. 17,06 m2  oraz 

z udziałem wynoszącym 
530/10000 w częściach 

wspólnych. 

123.884,00 zł  

3. 
ul. Emilii 

Gierczak 2/2 

Działka n 179/l 
obrę  b 009 

KW 
K02B/00013452/9 

0,1352 ha 
(1352 m2) 

aktualizacji w ichr Lokal mieszkalny nr 2, 
o pow. 45,67 m2  wraz 

z udziałem wynosiym 
1/10wczęściach 

wspólnych. 

105.550,00 zł  



4. 
ni. Bolesława 

Chrobrego 18/4 

Działka nr 238/2 
obręb 009 

KW 
K02B/00005504/0 

0,1267 ha 
(1267 m2) 

Lokal mieszkalny nr 4, 
o pow. 63,70 m2  wraz 

z pomieszczeniami 
przynależnymi, w tym: 
piwnica o pow. 3,92 m2 

i pomieszczenie 
gospodarcze O pow. 

11,73 m2  oraz z udziałem 
wynoszącym 1223/10000 
w częściach wspólnych. 

65.840,00 zł  

5. 
ni. Armii 

Krajowej 22/2 

Działka nr 114/1 
obręb 007 

KW 
K02B/00013618/1 

0,0922 ha 
(922 m2) 

Lokal mieszkalny nr 2, 
o pow. 53,11 m2  wraz 

z udziałem wynoszącym 
1/12 w częściach 

wspólnych. 

107.976,00 zł  

6. 
ul. Słowackiego 

3/3 

Działka nr 184 
obręb 012 

KW 
K02B/00005767/1 

0,2128 ha 
(2128 m2) 

Lokal mieszkalny nr 3, 
o pow. 26,65 m2  wraz 

z pomieszczeniami 
przynależnymi, w tym: 
piwnica o pow. 0,45 m2  

i piwnica o pow. 6,20 m2  
oraz z udziałem 

wynoszącym 551/10000 
w częściach wspólnych. 

30.136,00 zł  
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